	S1-8
	凌晨0:25 
香港時間
(2.5.2021)
英國時間
下午5:25 
(1.5.2021)
	三歲馬81-100分讓賽
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	英國新市場馬場 - 草地 - 1600米 (直路)
三歲81-100分馬。最低配磅為114磅；最高配磅133磅。加磅︰於4月24日後，每勝出一場賽事6磅。
總獎金 (英鎊) £20,000
冠軍 £10,800，亞軍 £5,070，季軍 £2,536，殿軍 £1,268。
總獎金 (等值港元) $213,800
冠軍 $115,400，亞軍 $54,200，季軍 $27,100，殿軍 $13,600。
 


	
	
	卡倫登巷
向禮倫
( - ) 
CLARENDON CROSS (GB) 3 棗 雄
Richard Hannon
()
New Approach (IRE)－Meet Me Halfway (GB) (Exceed And Excel (AUS))
馬主: Macdonald, Wright, Woodcock, Creed

	出道至今
:
4 (0-0-1)
草地
:
4 (0-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元12,340
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	9/6/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊6,296
	英
	希鐸
	1393 左
草地 
	好 
	131
	
	杜百成
	6
	
	
	
	
	1.28.97
	
	
	
	
	
	
	3
	3.8
	28/1
	
	
	Devious Company (IRE)
純金猛火
卡倫登巷
	居接近包尾，三百米處時沿欄而上，二百米處時進佔第三位，從未對頭二名構成威脅，但走勢尚佳。

	7/8
	18/6/20
	L
	卓斯咸錦標 兩歲馬
英鎊40,000
	英
	雅士谷
	1400 直
草地 
	軟 
	129
	
	杜百成
	7
	
	
	
	
	1.30.62
	
	
	
	
	
	
	7
	9.3
	14/1
	
	
	馳騁戰場
邊境法則
雨城搖滾
	追趕領放馬匹，四百米處時加速力不及對手，瞬即轉弱。

	4/6
	2/8/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,296
	英
	萊士達
	1400 直
草地 
	好快 
	131
	
	李輝
	7
	
	
	
	
	1.22.83
	
	
	
	
	
	
	4
	4.8
	9/2
	
	
	Cloudbridge (USA)
柔柔細語
阿維河
	放頭競跑，三百米處時受催策下被對手追上，最後一百米再無餘力。

	6/16
	16/4/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊18,691
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	115
	(82)
	韓新
	16
	
	
	
	
	1.23.73
	
	
	
	
	
	
	6
	4.3
	33/1
	
	
	Mithras (GB)
Saint Lawrence (IRE)
Dingle (IRE)
	起步時大幅度地斜跑，居包尾，趨近二百米處時受催策下向前推進，末段走勢仍可。


	
	
	跨渡口
侯耀誠
( - ) 
CROSSFORD (IRE) 3 棗 雄
Charles Hills
()
Dawn Approach (IRE)－Stylish One (IRE) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: R A Bartlett & Partners

	出道至今
:
4 (1-1-2)
草地
:
3 (0-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元96,131
同場
:
2 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/10
	11/9/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊9,837
	英
	唐加士達
	1405 直
草地 
	好 
	131
	
	馬昆
	10
	
	
	
	
	1.27.45
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	33/1
	
	
	Tawaareq (IRE)
Cordouan (FR)
跨渡口
	居後列，趨近二百米處時逐步追前，已獲機會盡展所長，但走勢仍然稚嫩，終點前再無餘力。

	3/11
	25/9/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊7,870
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	126
	
	馬昆
	6
	
	
	
	
	1.23.31
	
	
	
	
	
	
	3
	4.5
	11/2
	
	
	Rainbow Fire (IRE)
Roscioli (GB)
跨渡口
	居啣接位置，四百米處時受催策下逐步向前推進，終點前進佔第三位。

	1/12
	20/10/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,772
	英
	紐卡素
	1413 直
膠沙地 
	標準 
	131
	(79)
	韓立勤
	9
	
	
	
	
	1.28.08
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	9/2
	
	
	跨渡口
Cordouan (FR)
(平頭)Campeao (IRE)
(平頭)Emperor Spirit (IRE)
	一放到底，早段略為領先，四百米處時受催策，進入二百米處時仍有一個馬位的優勢，末段走勢仍佳，力拼下僅勝。

	2/10
	15/4/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊11,037
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好快 
	133
	(84)
	莫雅
	3
	
	
	
	
	1.39.44
	
	
	
	
	
	
	2
	2.3
	4/1
	
	
	Bullace (GB)
跨渡口
Wobwobwob (IRE)
	留守內欄中間位置，三百米處時移出並逐步追前，約在最後一百米進佔第二位，但從未威脅頭馬。


	
	
	林隼
張仕頓
( - ) 
FOREST FALCON (IRE) 3 棗 雄
Mark Johnston
()
Raven's Pass (USA)－Malmoosa (IRE) (Shamardal (USA))
馬主: Sheikh Hamdan bin Mohammed Al Maktoum

	出道至今
:
5 (1-2-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (0-2-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元156,872
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	3/7/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,296
	英
	希鐸
	1393 左
草地 
	軟 
	131
	
	艾兆禮
	7
	
	
	
	
	1.31.38
	
	
	
	
	
	
	3
	8.3
	15/2
	
	
	William Bligh (GB)
Rival (GB)
林隼
	緊隨領放馬匹，六百米處時受催策，末段僅能維持同速。

	7/13
	23/7/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊6,296
	英
	沙丘園
	1400 右
草地 
	好快 
	131
	
	麥柏程
	11
	
	
	
	
	1.31.07
	
	
	
	
	
	
	7
	8.8
	10/1
	
	
	Etonian (IRE)
一統尊主
Third Kingdom (GB)
	於閘內煩躁不安，放頭競跑，四百米處時被超越後即受力策，三百米處時失去第二位，最後二百米轉弱。

	1/4
	17/9/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,197
	英
	雅勿夫
	1603 直
草地 
	好快 
	128
	
	布宜學
	4
	
	
	
	
	1.35.40
	
	
	
	
	
	
	1
	9
	10/1
	
	
	林隼
Chalk Stream (GB)
Graystone (IRE)
	一放到底，三百米處時已有明顯優勢，從未受到挑戰。

	2/7
	3/4/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊30,000
	英
	麥錫堡
	1602 右
草地 
	好 
	125
	(83)
	駱愛敦
	2
	
	
	
	
	1.38.41
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	100/30
	
	
	Naamoos (FR)
林隼
Colonel Faulkner (IRE)
	採取較為主動的跑法，走勢暢順，四百米處時挑戰前領賽駒，三百米處時受催策，最後二百米走勢仍勁，但未能威脅頭馬。

	2/5
	7/4/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊11,312
	英
	紐卡素
	1605 直
膠沙地 
	標準 
	133
	(83)
	杜俊誠
	1
	
	
	
	
	1.38.77
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	5/6F
	
	
	Aerion Power (IRE)
林隼
Grangeclare View (IRE)
	放頭競跑，有些搶口，三百米處時被對手追上後即受力策，最後二百米僅能維持同速。


	
	

	
	香港時間凌晨0:25     S1-8 三歲馬81-100分讓賽
英國時間下午5:25 

	
	


	
	
	逸勢
紀斯福及紀兆豐
( - ) 
ILZA'EEM (FR) 3 棗 雄
Simon & Ed Crisford
()
Olympic Glory (IRE)－Money Time (IRE) (Arch (USA))
馬主: KHK Racing Ltd & Shaikh Duaij Al Khalifa

	出道至今
:
3 (1-2-0)
草地
:
1 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
2 (0-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元70,655
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	2/11/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊14,757
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	131
	
	布宜學
	11
	
	
	
	
	1.26.59
	
	
	
	
	
	
	2
	3.3
	5/2
	
	
	Aratus (IRE)
逸勢
Action Hero (IRE)
	緊隨領放馬匹，進入二百米處時受力策下追趕頭馬，終點前再無餘力。

	2/13
	25/11/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊5,214
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	131
	
	杜俊誠
	1
	
	
	
	
	1.25.53
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	EvensF
	
	
	Royal Fleet (GB)
逸勢
Jaafel (IRE)
	居前列，留守第三位，採取較為主動的跑法，四百米處時走勢甚佳，並取得領先，三百米處時受催策下衝刺仍勁，僅在終點前才被後勁更強對手追過。

	1/11
	5/4/21
	
	三歲以上 新馬賽
英鎊5,214
	英
	列卡
	1599 直
草地 
	好快 
	125
	
	麥柏程
	9
	
	
	
	
	1.40.77
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	4/11F
	
	
	逸勢
Poet's King (GB)
Lilikoi (IRE)
	緊隨領放馬匹，趨近二百米處時受催策下取得領先，維持勁勢至終點，輕鬆勝出。


	
	
	引人入勝
向禮倫
( - ) 
LONGLAI (FR) 3 棗 閹
Richard Hannon
()
Shalaa (IRE)－Mojo Risin (IRE) (Lope De Vega (IRE))
馬主: King Power Racing Co Ltd

	出道至今
:
6 (2-1-1)
草地
:
6 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元145,717
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	1/8/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊16,232
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好快 
	126
	
	蘇兆輝
	9
	
	
	
	
	1.28.62
	
	
	
	
	
	
	3
	0.5
	17/2
	
	
	Titan Rock (GB)
Raging Rascal (IRE)
引人入勝
	早段向前領賽駒施壓，八百米處時曾有些微優勢，六百米處時走勢理想，三百米處時受催策下再度取得領先，二百米處時被追過，終點前失去第二名。

	4/10
	17/8/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊6,296
	英
	溫莎
	1211 直
草地 
	軟 
	131
	(83)
	蘇兆輝
	4
	
	
	
	
	1.14.83
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	10/11F
	
	
	悍霸主
Beautiful News (GB)
Inveigle (GB)
	追趕前領賽駒，在內欄競跑，三百米處時進佔第二位，最後二百米較為均逐，並退守至第四位。

	1/9
	3/9/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,788
	英
	梭士百利
	1600 直
草地 
	好 
	131
	(82)
	杜百成
	6
	
	
	
	
	1.46.17
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	8/1
	
	
	引人入勝
純金猛火
Dickens (IRE)
	跑來搶口，留守內欄第三位，四百米處時進佔第二位，其後移出，三百米處時展開挑戰，二百米處時取得些微優勢，略為斜跑，力拼下勝出賽事。

	6/7
	19/9/20
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊23,609
	英
	艾亞
	1600 左
草地 
	好軟 
	130
	(86)
	李輝
	7
	
	
	
	
	1.43.01
	
	
	
	
	
	
	6
	9.8
	11/1
	
	
	Recovery Run (GB)
Heights of Abraham (IRE)
Pythagoras (IRE)
	留居接近包尾，四百米處時受催策，毫無走勢。

	1/7
	22/4/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊11,804
	英
	貝弗利
	1487 右
草地 
	好快 
	130
	(83)
	蘇兆輝
	6
	
	
	
	
	1.33.74
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	5/1
	
	
	引人入勝
Darvel (IRE)
State of Bliss (IRE)
	緊隨領放馬匹，受催策下逐步追前，三百米處時取得領先，最後二百米衝刺強勁，勝出賽事。


	
	

	
	香港時間凌晨0:25     S1-8 三歲馬81-100分讓賽
英國時間下午5:25 

	
	


	
	
	行運
沈國基
( - ) 
LUCKINESS (FR) 3 灰 雄
David Simcock
()
Mehmas (IRE)－Ventura Ice (IRE) (Oratorio (IRE))
馬主: Eric Chen

	出道至今
:
3 (1-1-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
3 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元53,565
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/10
	7/8/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,296
	英
	溫伐咸頓
	1218 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	薛彭迪
	9
	
	
	
	
	1.14.95
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	12/1
	
	
	Dandys Derriere (GB)
Semper Augustus (GB)
Light Wakeup (GB)
	居包尾，四百米處時受催策，從未構成威脅。

	1/6
	10/9/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,197
	英
	湛士福城
	1200 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	史賓沙
	5
	
	
	
	
	1.12.65
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	9/4
	
	
	行運
Prospect (GB)
Desert Rose (GB)
	追趕領放馬匹，受催策下於二百米處時近乎取得領先，末段維持佳勢。

	2/10
	9/10/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,197
	英
	金頓
	1200 右
膠沙地 
	標準 
	135
	
	杜希利
	3
	
	
	
	
	1.12.38
	
	
	
	
	
	
	2
	3
	16/5
	
	
	Razor Glass (USA)
行運
歲月如梭
	留守中間位置，四百米處時受催策，三百米處時在馬群之間逐步追前，最後二百米走勢仍佳。


	
	
	幻之國度
艾柏賓
( - ) 
MAGICAL LAND (IRE) 3 棗 雄
Charlie Appleby
()
Frankel (GB)－Mistrusting (IRE) (Shamardal (USA))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
3 (0-3-0)
草地
:
3 (0-3-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元51,014
同場
:
2 (0-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	4/6/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊5,312
	英
	新市場
	1200 直
草地 
	好快 
	131
	
	布宜學
	2
	
	
	
	
	1.11.86
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	11/10F
	
	
	光之魔
幻之國度
生存之道
	居前列，走外疊，三百米處起逐步追前，二百米處時受催策下力迫頭馬，僅能亞軍。

	2/9
	10/7/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊9,837
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	軟 
	126
	
	布宜學
	10
	
	
	
	
	1.25.86
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	4/5F
	
	
	Youth Spirit (IRE)
幻之國度
海金冠
	起步後不久即留居接近包尾，六百米處時逐步向前推進，終點前受催策下衝刺強勁，過終點時最為接近。

	2/8
	13/4/21
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
英鎊7,919
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	126
	
	布宜學
	7
	
	
	
	
	1.24.09
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	5/6F
	
	
	Carolus Magnus (IRE)
幻之國度
Lexington Knight (IRE)
	居啣接位置，進入四百米處時移出，二百米處時受催策，加速力不及對手，未能構成威脅。


	
	
	賣力
韋利安
( - ) 
MORAAHEQ (USA) 3 棗 雄
Roger Varian
()
Speightstown (USA)－Takrees (USA) (Daaher (CAN))
馬主: Shadwell Estate Company Ltd

	出道至今
:
5 (2-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (2-0-1)
泥/膠地
:
5 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元132,761
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/10
	23/9/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,197
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	131
	
	奧丹尼
	3
	
	
	
	
	1.27.19
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	13/2
	
	
	Thunder Sun (FR)
Cotai Bear (IRE)
Sir Edward Elgar (IRE)
	留守中間位置，四百米處時受催策，末段維持走勢。

	5/12
	20/10/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊7,772
	英
	紐卡素
	1413 直
膠沙地 
	標準 
	131
	
	易健寧
	2
	
	
	
	
	1.28.08
	
	
	
	
	
	
	5
	2.5
	11/2
	
	
	跨渡口
Cordouan (FR)
(平頭)Campeao (IRE)
(平頭)Emperor Spirit (IRE)
	居前列，跑來搶口，四百米處時向前領賽駒施壓，受催策下於三百米處時已獲機會盡展所長，最後二百米轉弱。

	1/10
	17/2/21
	
	三歲以上 從未勝出馬賽
英鎊5,214
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	123
	
	馬卓堯
	9
	
	
	
	
	1.27.30
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	EvensF
	
	
	賣力
Fiordland (IRE)
Regent (GB)
	一放到底，四百米處時受催策，末段走勢仍佳。

	1/5
	13/3/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊8,711
	英
	湛士福城
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	128
	(80)
	馬卓堯
	3
	
	
	
	
	1.37.98
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	11/10F
	
	
	賣力
Babajan (IRE)
Henrik (IRE)
	早段放頭競跑，其後緊隨領放馬匹，進入二百米處時加速並取得領先，末段走勢強勁，輕鬆勝出。

	3/7
	1/4/21
	
	三歲馬 條件讓磅賽
英鎊24,594
	英
	湛士福城
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	131
	(86)
	艾兆禮
	3
	
	
	
	
	1.37.40
	
	
	
	
	
	
	3
	3.5
	7/1
	
	
	Fundamental (GB)
全能
賣力
	留守第四位，六百米處時受催策，三百米處時受對手挑戰，但走勢仍可。


	
	

	
	香港時間凌晨0:25     S1-8 三歲馬81-100分讓賽
英國時間下午5:25 

	
	


	
	
	珀爵之子
依侯頓
( - ) 
PERCY'S LAD (GB) 3 栗 雄
Eve Johnson Houghton
()
Sir Percy (GB)－Victory Garden (GB) (New Approach (IRE))
馬主: JD Partnership

	出道至今
:
4 (2-1-0)
草地
:
4 (2-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元197,792
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	11/9/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊5,214
	英
	梭士百利
	1600 直
草地 
	好 
	131
	
	貝查理
	4
	
	
	
	
	1.43.47
	
	
	
	
	
	
	1
	3.3
	15/2
	
	
	珀爵之子
Freddy Flintshire (USA)
In The Breeze (IRE)
	留守中間位置，六百米處起逐步向前推進，四百米處時移出並受催策，三百米處時取得領先，末段維持佳勢，以漂亮姿態贏馬。

	1/4
	27/9/20
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
英鎊14,231
	英
	諾定咸
	1668 左
草地 
	好 
	124
	
	貝查理
	2
	
	
	
	
	1.44.04
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	5/4F
	
	
	珀爵之子
Fountain Cross (GB)
純金猛火
	早段已受力策，一千米處時收慢並退守至包尾，六百米處起從外疊逐步追前，三百米處時取得領先，末段維持佳勢，再下一城。

	2/12
	24/10/20
	G3
	Horris Hill S. 兩歲馬
英鎊30,000
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	大爛 
	126
	(90)
	貝查理
	8
	
	
	
	
	1.34.23
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	20/1
	
	
	Mujbar (GB)
珀爵之子
Saint Lawrence (IRE)
	在跑道中央領放，三百米處時受催策，二百米處時被超越，末段僅能維持同速。

	6/7
	14/4/21
	L
	歐洲自由讓賽 三歲馬
英鎊35,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	124
	(100)
	貝查理
	7
	
	
	
	
	1.24.79
	
	
	
	
	
	
	6
	6.3
	8/1
	
	
	精妙攻略
海金冠
Ontario (IRE)
	跑來搶口，緊隨領放馬匹，四百米處時受催策，瞬即失地，最後二百米轉弱。


	
	
	全能
張仕頓
( - ) 
QAADER (IRE) 3 棗 雄
Mark Johnston
()
Night Of Thunder (IRE)－Redinha (GB) (Dansili (GB))
馬主: Shadwell Estate Company Ltd

	出道至今
:
7 (1-2-1)
草地
:
6 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-1-0)
泥/膠地
:
1 (0-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元312,909
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	9/7/20
	G2
	七月錦標 兩歲馬
英鎊40,700
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	高俊誠
	7
	
	
	
	
	1.12.42
	
	
	
	
	
	
	4
	4.5
	15/8F
	
	
	精妙攻略
總領軍
Escape Route (IRE)
	放頭競跑，進入二百米處時被超越即受催策，最後二百米再無餘力。

	5/7
	30/7/20
	G2
	利治蒙錦標 兩歲馬
英鎊50,000
	英
	古活
	1200 直
草地 
	好 
	126
	(103)
	高俊誠
	3
	
	
	
	
	1.10.13
	
	
	
	
	
	
	5
	6
	100/30
	
	
	Supremacy (IRE)
總領軍
讚譽有加
	追趕頭馬，六百米處時移離內欄，四百米處時已獲機會盡展所長，三百米處時失去第二位，最後二百米轉弱。

	3/6
	24/9/20
	G3
	薩默維爾錦標 兩歲馬
英鎊40,000
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	126
	(102)
	高俊誠
	3
	
	
	
	
	1.25.29
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	11/2
	
	
	La Barrosa (IRE)
潛藏獅王
全能
	放頭競跑至千二米處，其後緊隨領放馬匹，四百米處時受催策，三百米處時略為斜跑，二百米處時失去第二位，末段僅能維持同速，但仍然保住季席。

	10/10
	10/10/20
	G3
	秋季錦標 兩歲馬
英鎊47,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	軟 
	127
	(101)
	奧丹尼
	10
	
	
	
	
	1.39.71
	
	
	
	
	
	
	10
	18.5
	14/1
	
	
	一統尊主
梵高
Dhahabi (IRE)
	放頭競跑，六百米處時受催策下被對手追過，三百米處時力弱，毫無走勢。

	2/7
	1/4/21
	
	三歲馬 條件讓磅賽
英鎊24,594
	英
	湛士福城
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	131
	(98)
	郭德誠
	5
	
	
	
	
	1.37.40
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	16/1
	
	
	Fundamental (GB)
全能
賣力
	早段留後，居啣接位置，六百米處時仍在接近包尾，四百米處時受催策下逐步追前，末段衝刺強勁，力拼下僅敗。


	
	
	友好
靳恩
( - ) 
RAFIKI (FR) 3 棗 閹
Alan King
()
The Last Lion (IRE)－Adalawa (IRE) (Barathea (IRE))
馬主: 靳恩及 Niall Farrell

	出道至今
:
4 (2-0-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
3 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元85,234
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/11
	23/9/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,197
	英
	金頓
	1400 右
膠沙地 
	標準 
	131
	
	祁義理
	4
	
	
	
	
	1.26.90
	
	
	
	
	
	
	3
	4.3
	66/1
	
	
	隱密守護
State Secretary (IRE)
友好
	採取較為主動的跑法，居前列，四百米處時受催策，最後二百米衝刺仍佳。

	1/11
	22/10/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊6,197
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	杜俊誠
	4
	
	
	
	
	1.28.88
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4/1
	
	
	友好
Collinsbay (GB)
Bakersboy (GB)
	緊隨領放馬匹，三百米處起逐步向前推進，二百米處時受催策下取得領先，勝出賽事。

	1/9
	12/3/21
	
	三歲馬 新馬賽
英鎊5,214
	英
	嶺飛
	1601 左
膠沙地 
	標準 
	135
	
	夏禮賢
	5
	
	
	
	
	1.37.55
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	11/4
	
	
	友好
Rogue Force (IRE)
Wake Up Harry (GB)
	居啣接位置，四百米處起向前推進，二百米處時受催策下取得領先，維持勁勢至終點。

	10/16
	16/4/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊18,691
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	123
	(87)
	杜俊誠
	15
	
	
	
	
	1.23.73
	
	
	
	
	
	
	10
	8.3
	9/1
	
	
	Mithras (GB)
Saint Lawrence (IRE)
Dingle (IRE)
	留居接近包尾，四百米處時受催策，從未拉近與對手的距離。


	
	

	
	香港時間凌晨0:25     S1-8 三歲馬81-100分讓賽
英國時間下午5:25 

	
	


	
	
	透玲瓏
向禮倫
( - ) 
TEODOLINA (IRE) 3 棗 雌
Richard Hannon
()
Kodiac (GB)－Teodelight (IRE) (Teofilo (IRE))
馬主: Sheikh Hamed Dalmook Al Maktoum

	出道至今
:
6 (1-1-2)
草地
:
6 (1-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元128,050
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	30/7/20
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
英鎊16,232
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.28.13
	
	
	
	
	
	
	4
	0.8
	11/8F
	
	
	Spirit of Bermuda (IRE)
Iconic Queen (GB)
Great Vibes (GB)
	緊隨領放馬匹，自四百米處起嚴重外閃，因而被迫留守內欄，最後二百米走勢尚佳，但從未構成威脅。

	3/5
	15/8/20
	
	兩歲馬 雌馬 讓賽
英鎊11,312
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	好快 
	133
	(80)
	李輝
	5
	
	
	
	
	1.25.11
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	100/30
	
	
	Great Vibes (GB)
Sky Angel (IRE)
透玲瓏
	居包尾，進入二百米處時受催策下向前推進，終點前進佔第三位。

	1/8
	4/9/20
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊6,197
	英
	希鐸
	1593 左
草地 
	軟 
	126
	(80)
	李輝
	7
	
	
	
	
	1.46.37
	
	
	
	
	
	
	1
	4.3
	15/8F
	
	
	透玲瓏
Mere Green (IRE)
Tiki Fire (IRE)
	居後列，四百米處起逐步向前推進，其後更取得領先，二百米處時越走越勁，輕鬆制勝，贏馬姿態令人留下深刻印象。

	2/3
	18/9/20
	
	兩歲馬 雌馬 條件讓磅賽
英鎊17,141
	英
	紐百利
	1400 直
草地 
	好 
	124
	(87)
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.25.05
	
	
	
	
	
	
	2
	2.8
	5/4
	
	
	Lucid Dreamer (GB)
透玲瓏
Urban Violet (GB)
	放頭競跑，三百米處時受催策下被對手追上，瞬即被拋離。

	4/10
	31/10/20
	L
	蒙特羅斯雌馬錦標 兩歲馬
英鎊30,000
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	大爛 
	126
	(85)
	莫雅
	2
	
	
	
	
	1.46.85
	
	
	
	
	
	
	4
	10.5
	12/1
	
	
	Zeyaadah (IRE)
Mystery Angel (IRE)
Coul Queen (IRE)
	居後列，最後二百米走勢一般，從未構成威脅。


	
	
	狂如風
依侯頓
( - ) 
TORNADIC (GB) 3 棗 閹
Eve Johnson Houghton
()
Toronado (IRE)－Fakhuur (GB) (Dansili (GB))
馬主: Mrs R J McCreery

	出道至今
:
4 (2-1-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
2 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元93,128
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	31/7/20
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
英鎊5,312
	英
	嶺飛
	1401 左
膠沙地 
	標準 
	131
	
	祁利來
	10
	
	
	
	
	1.28.56
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	5/1
	
	
	狂如風
Bazaari (GB)
Full Marks (IRE)
	居接近包尾，四百米處時向前推進，受催策下於二百米處時取得領先，走勢依然稚嫩，但無損其衝刺。

	1/10
	11/9/20
	
	兩歲馬 新馬賽
英鎊5,214
	英
	梭士百利
	1600 直
草地 
	好 
	135
	
	貝查理
	8
	
	
	
	
	1.45.41
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	5/1
	
	
	狂如風
Albanman (IRE)
Mickydee (GB)
	追趕領放馬匹，四百米處時走勢理想，並取得領先，受催策下於二百米處時受對挑戰，維持佳勢至終點。

	2/7
	14/10/20
	
	兩歲馬 讓賽
英鎊7,688
	英
	金頓
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	133
	(84)
	賈齊斯
	5
	
	
	
	
	1.38.86
	
	
	
	
	
	
	2
	短頭
	11/2
	
	
	State Occasion (GB)
狂如風
Miami Joy (GB)
	居包尾，三百米處時從外疊逐步追前，最後二百米衝刺強勁，末段走勢仍佳，力拼下僅敗。

	5/7
	3/4/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊30,000
	英
	麥錫堡
	1602 右
草地 
	好 
	132
	(90)
	貝查理
	1
	
	
	
	
	1.38.41
	
	
	
	
	
	
	5
	6.3
	8/1
	
	
	Naamoos (FR)
林隼
Colonel Faulkner (IRE)
	留守前領賽駒之後，有些搶口，四百米處起受催策，但自三百米處時轉弱。


	
	
	倩女郎
向禮倫
( - ) 
ZWELELA (FR) 3 棗 雌
Richard Hannon
()
Toronado (IRE)－Umm Bab (IRE) (Sea The Stars (IRE))
馬主: Al Shaqab Racing

	出道至今
:
5 (2-1-1)
草地
:
2 (0-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2021
:
3 (2-0-1)
泥/膠地
:
3 (2-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元100,265
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	評分
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	15/8/20
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊5,312
	英
	紐百利
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	杜百成
	9
	
	
	
	
	1.14.96
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	9/4JF
	
	
	Deise Blue (IRE)
倩女郎
Papas Girl (IRE)
	居啣接位置，在內欄位置逐步追前，四百米處時走勢理想，並追趕領放賽駒，終點前進佔第二位，但未能對頭馬構成太大的威脅。

	6/10
	28/8/20
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊5,312
	英
	新市場馬場(七月賽道)
	1400 直
草地 
	軟 
	126
	
	杜百成
	11
	
	
	
	
	1.27.81
	
	
	
	
	
	
	6
	9
	2/1F
	
	
	A'Shaari (GB)
Ready To Venture (GB)
Bellazada (IRE)
	留守中間位置，四百米處時受催策下向前推進，可惜最後二百米走勢一般。

	3/4
	6/3/21
	
	三歲以上 新馬賽
英鎊5,214
	英
	嶺飛
	1201 左
膠沙地 
	標準 
	116
	
	韓新
	2
	
	
	
	
	1.12.19
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	13/2
	
	
	Breath of Sun (GB)
敢勇當先
倩女郎
	緊隨領放馬匹，跑來搶口，三百米處時受催策，終點前持續追前。

	1/12
	19/3/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊6,459
	英
	嶺飛
	1401 左
膠沙地 
	標準 
	133
	(70)
	黎應揚
	8
	
	
	
	
	1.23.60
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	100/30F
	
	
	倩女郎
Mighty Power (IRE)
Propagation (IRE)
	居啣接位置，四百米處時受催策下追趕領放馬匹，二百米處時取得領先，約在最後一百米加速力強，以勁勢取勝。

	1/7
	5/4/21
	
	三歲馬 讓賽
英鎊8,819
	英
	溫伐咸頓
	1433 左
膠沙地 
	標準 
	127
	(79)
	黎應揚
	3
	
	
	
	
	1.28.61
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	2/1F
	
	
	倩女郎
煙燻美食
Dark Zeas (IRE)
	採取較為主動的跑法，居前，四百米處時受催策，三百米處時取得領先，末段走勢強勁。


( ) 現時當地評分
